
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gostycyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gostycyn na rok 2025., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 2/2025 r. z dnia 
10.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2025 r. z dnia 17.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 7/2025 r. z dnia 27.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/2025 r. z dnia 31.01.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 20/2025 r. z dnia 17.02.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/1/2025 r. 
z dnia 26.02.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn nr X/76/2025 r. z dnia 14.03.2025 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 38/2025 r. z dnia 31.03.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 43/2025 r. z dnia 
15.04.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 46/2025 r. z dnia 25.05.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn 

nr XI/86/2025 r. z dnia 15.05.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2025 r. z dnia 16.05.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 r. z dnia 26.05.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn 

nr XII/98/2025 r. z dnia 18.06.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 68/2025 r. z dnia 24.06.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 69/2025 r. z dnia 30.06.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 74/2025 r. 
z dnia 18.07.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 r. z dnia 25.07.2025 r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn nr XIII/112/2025 r. z dnia 31.07.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 92/2025 r. z dnia 
26.08.2025r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 93/1/2025 r. z dnia 29.08.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 101/2025 r. z dnia 16.09.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn nr XIV/120/2025 r. z dnia 25.09.2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 107/2025 r. z dnia 30.09.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 112/2025 r. 
z dnia 14.10.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 117/2025 r. z dnia 17.10.2025 r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn nr XV/124/2025 r. z dnia 30.10.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 123/2025 r. z dnia 
31.10.2025r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 127/2025 r. z dnia 17.11.2025 r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn nr XVI/137/2025 r. z dnia 27.11.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2025 r. z dnia 
28.11.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 134/2025 r. z dnia 03.12.2025 r., Uchwałą Rady Gminy 
Gostycyn 

nr XVII/141/2025 r. z dnia 08.12.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2025 r. z dnia 15.12.2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 41 057,45 zł do kwoty 42 904 214,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 41 057,45 zł do kwoty 39 730 617,80 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 41 057,45 zł do kwoty 45 063 758,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 85



4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41 057,45 zł do kwoty 40 676 017,14 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gostycyn wynosi 2 159 543,38 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 869 922,92 zł. 

2. Przychody Gminy Gostycyn wynoszą 3 114 543,38 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 824 922,92 zł. 

3. Rozchody Gminy Gostycyn wynoszą 955 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 955 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 Plan wydatków do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały nr IX/58/2024 
Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 85



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 343 954,89 20 000,00 1 363 954,89 
 80104  Przedszkola 391 435,00 20 000,00 411 435,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 350,00 20 000,00 48 350,00 

855   Rodzina 6 208 949,84 21 057,45 6 230 007,29 
 85504  Wspieranie rodziny 14 100,00 21 057,45 35 157,45 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 21 057,45 21 057,45 

   Razem 42 863 157,28 41 057,45 42 904 214,73 

 
 
  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 85



 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 627 453,99 -20 385,05 5 607 068,94 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 262 969,22 -20 385,05 4 242 584,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 150,00 9 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641 554,09 -20 385,05 2 621 169,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 843,44 -150,00 127 693,44 

801   Oświata i wychowanie 14 346 353,02 40 385,05 14 386 738,07 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 473,00 -3 589,52 241 883,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 477,00 -3 589,52 887,48 
 80104  Przedszkola 2 712 777,80 -5 734,52 2 707 043,28 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 670,00 -5 734,52 1 935,48 
 80195  Pozostała działalność 340 458,51 49 709,09 390 167,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 2 300,00 2 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 350,00 468,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 37 655,05 41 655,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 324,04 9 324,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 80,00 130,00 

855   Rodzina 6 545 866,59 21 057,45 6 566 924,04 
 85504  Wspieranie rodziny 100 824,44 21 057,45 121 881,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 868,11 21 057,45 96 925,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 076 868,65 0,00 4 076 868,65 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 084 413,37 0,00 2 084 413,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 646,40 450,00 89 096,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 945 040,63 -450,00 1 944 590,63 

   Razem 45 022 700,66 41 057,45 45 063 758,11 

  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 85



 
 
 
 
 

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 
Nakłady 

planowane na 
2025 r. 

Budżet gminy Kredyt 
pożyczka Inne źródła Środki  UE 

PROF/KPO Polski Ład 

1 010 01043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w 
obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 
Piła oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w obrębie ulicy 
Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 
zapewnieniem niezawodności 
zasilania SUW Piła, poprzez 
instalacje agregatu 
prądotwórczego 

2 507 006,43 zł       2 507 006,43 zł   

2 010 01043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w 
obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 
Piła oraz sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w obrębie ulicy 
Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 
zapewnieniem niezawodności 
zasilania SUW Piła, poprzez 
instalacje agregatu 
prądotwórczego 

599 111,48 zł 599 111,48 zł         

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 85



3 600 60013 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 
NA TERENIE GMINY 
GOSTYCYN (Budowa, 
przebudowa, remont dróg 
gminnych oraz Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 237 polegająca 
na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej i rowerowej przy ul. 
Tucholskiej oraz skrzyżowania o 
ruchu okrężnym z ul. Pilską w 
Gostycynie od km  35+663,25 
do km 36+456,37) 

41 530,00 zł 41 530,00 zł         

4 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji celowej 
Powiatowi Tucholskiemu na 
zadanie dotyczące przebudowy 
chodnika przy drodze 
powioatowej nr 1112C Wielka 
Klonia – Gostycyn 

40 000,00 zł 40 000,00         

5 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji Powiatowi 
Tucholskiemu na zadanie 
inwestycyjne pn. "Rozbudowa, 
przebudowa drogi powiatowej nr 
1043C o łącznej długości1084 
mb - wykonanie dokumentacji 
projektowej. 

44 280,00 zł 44 280,00         

6 600 60016 6050 
Montaż bramownicy na ul. 
Szkolnej w Gostycynie wraz z 
oznakowaniem 

25 000,00 zł 25 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 85



7 600 60016 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 
NA TERENIE GMINY 
GOSTYCYN (Budowa, 
przebudowa, remont dróg 
gminnych oraz Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 237 polegająca 
na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej i rowerowej przy ul. 
Tucholskiej oraz skrzyżowania o 
ruchu okrężnym z ul. Pilską w 
Gostycynie od km  35+663,25 
do km 36+456,37) 

35 999,99 zł 35 999,99 zł         

8 700 70005 6060 
Zakup działek nr ewid. 400/1 i 
400/4 obręb geodezyjny 
Gostycyn 

44 000,00 zł 44 000,00 zł         

9 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 665/2 
obręb geodezyjny Gostycyn 18 700,00 zł 18 700,00 zł         

10 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 208/2 
obręb geodezyjny Gostycyn 6 600,00 zł 6 600,00 zł         

11 700 70005 6060 Zakup działki nr ewid. 333/1 
obręb geodezyjny Gostycyn 40 000,00 zł 40 000,00 zł         

12 750 75023 6060 Zakup kotła CO do budynku 
urzędu gminy 70 569,11 zł 70 569,11 zł         

13 750 75023 6060 Rozbudowa gminnego 
monitoringu wizyjnego 10 973,46 zł 10 973,46 zł         

14 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Gostycyn 284 447,62 zł       284 447,62 zł   
15 750 75095 6069 Cyberbezpieczny Gostycyn 62 439,19 zł     62 439,19 zł     

16 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - 
dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

6 000,00 zł 6 000,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 85



17 752 75295 6050 Budowa schronu w 
miejscowości Gostycyn 65 000,00 zł     65 000,00 zł     

18 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 
(OLiOC - nabór 1) 50 000,00 zł     50 000,00 zł     

19 752 75295 6060 
Zakup mobilnego agregatu 
prądotwórczego (OLiOC - nabór 
2) 

75 000,00 zł     75 000,00 zł     

20 900 90005 6230 
Dotacja celowa - Program 
priorytetowy "Ciepłe 
Mieszkanie" 

74 703,69 zł     74 703,69 zł     

21 900 90015 6050 Ustawienie punktu świetlnego w 
miejscowości Pruszcz 12 300,00 zł 12 300,00 zł       0,00 zł 

22 900 90095 6060 Zakup zamiatarki do ulic i 
chodników 60 000,00 zł 60 000,00 zł         

23 921 92109 6050 

Modernizacja instalacji 
odgromowej i elektrycznej w 
budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury 

21 525,00 zł 21 525,00 zł         

24 921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w w 
Pile 35 055,00 zł 35 055,00 zł         

25 921 92195 6050 
Budowie wiaty wraz z 
infrastrukturą techniczną na 
terenie działki o nr ewid. 396 

30 000,00 zł 30 000,00 zł         

26 926 92695 6050 
Budowa placu sportowo-
rekreacyjnego dla mieszkańców 
sołectwa Piła, gm. Gostycyn. 

113 500,00 zł 58 500,00 zł   55 000,00 zł     

27 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Pruszczu 7 000,00 zł 7 000,00 zł         

28 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Małej 
Kloni 7 000,00 zł 7 000,00 zł         

        Suma: 4 387 740,97 zł 1 214 144,04 zł 0,00 zł 382 142,88 zł 2 791 454,05 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 85



  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 85



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Gostycyn w 2025 roku 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 084 413,37 0,00 2 084 413,37 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 084 413,37 0,00 2 084 413,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 646,40 450,00 89 096,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 945 040,63 -450,00 1 944 590,63 

   Razem 2 084 413,37 0,00 2 084 413,37 

 

  
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Gostycyn

z dnia 23 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 85


	UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 RADY GMINY GOSTYCYN z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2026-01-05T14:55:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




